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TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile 

mitte avada!  

 
Tere!   
Olen Mariann Kalder ja kirjutan Teile Delfi Ärilehest.   

 
Märtsis käis meediast läbi, et Eestisse lastakse üha vähem välistudengeid õppima. TalTechi 

rektor Tiit Land ütles, et kui 2020. aastal moodustasid välistudengid ülikooli üliõpilastest 18 

protsenti, siis praegu on see natukene üle kuue protsendi. Mainori vastuvõtu sõela läbis 
39 tudengikandidaati Indiast, kuid õppima sai asuda vaid kolm.   
 

Samal ajal on näiteks Rootsis välisüliõpilaste hulk suurenenud 19 protsenti.   

Välisüliõpilased lähevad naaberriikidesse ning koos nendega õppemaksud, maksutulu, 
tööjõupotentsiaal ja innovaatilisus.  
 

Eesti ettevõtluskõrgkool Mainori rektor Andrus Pedai ütles, et Mainorist on välistudengid 
tööle läinud sellistesse ettevõtetesse nagu näiteks: Starship  

Technologies, Wise, Playtech ja Proekspert. Välisüliõpilased on panustanud 
tehnoloogiasektori ja iduettevõtete eduloosse, kuid nende drastilisel vähenemisel tekib 
ettevõtetel probleem.   
 

Suve lõpus võeti vastu tööstuspoliitika, mille kohaselt peab Eesti haridussüsteem tipp- 

ja oskustööjõu tagamiseks vastama tööturu vajadustele. Lisaks on seal öeldud, et Eesti 
kõrgharidussüsteem peab olema avatud välistudengitele ja Eestis tegutsevad 
tööstusettevõtted peavad olema avatud välistööjõu paindlikule kaasamisele.  
 

Sellega seoses uurin:  

Miks on hakatud välisüliõpilastele vähem viisasid väljastama?   
Miks on praegune olukord vastuolus tööstuspoliitikaga?  
Kui Eesti majandus ja haridus vajavad välistalente, siis miks hoitakse neile uksi lukus?  

Meie naaberriigid võtavad vastu üha enam välisüliõpilasi, Eesti majanduslik 
konkurentsivõime aga langeb ning muutub justkui suletud riigiks. Mida plaanite teha, et 

hoida Eestit konkurentsivõimelise ja innovaatilisena?  
 

Võimalusel ootan Teie vastust neljapäevaks.  
 

Vastust ootama jäädes  

Mariann Kalder  
+372 5691 2292  
 



 
 


